A股代码: 601390 H股代码: 00390 A 股简称:中国中铁 H 股简称:中国中铁 公告编号: 临 2021-033

## 中国中铁股份有限公司 第五届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、董事会会议召开情况

中国中铁股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")第五届董事会第六次会议(属 2021 年第 6 次临时期会议(2021 年度总第 8 次))通知和议案等书面材料于 2021 年 6 月 16 日以专人及发送电子邮件方式送达各位董事,会议于 2021 年 6 月 23 日以现场会议的方式召开。应出席会议的董事 7 名,实际出席会议的董事 7 名(其中执行董事、总裁陈文健因公务出差,委托董事长陈云代为出席并行使表决权)。会议由董事长陈云主持,公司部分监事、部分高级管理人员及有关人员列席了会议。会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

## 二、董事会会议审议情况

经过有效表决,会议审议通过了以下议案:

(一)审议通过《关于制定〈中国中铁股份有限公司董事会向经理层 授权权限清单〉的议案》。

表决结果: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(二)审议通过《关于修订<中国中铁股份有限公司委派的外部董事 监事管理办法>的议案》。

表决结果: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(三)审议通过《关于制定〈中国中铁股份有限公司经营业绩考核管理办法〉的议案》。

表决结果: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(四)审议通过《关于中铁国际申请设立中国中铁股份有限公司英国 分公司的议案》。

表决结果: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(五)审议通过《关于中铁文旅申请成立中国中铁股份有限公司贵州 毕节生态环保工程分公司的议案》。

表决结果: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(六)审议通过《关于调整顺义国测地理信息科技产业园 2B 组团房产购置(产权)单位的议案》。

表决结果: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(七)审议通过《关于中铁大桥局收购中铁国资土地房屋资产关联交易的议案》,同意中铁大桥局收购中铁国资位于武汉市汉阳区的三宗土地及相关房产,收购价格为经审核备案且在有效期的资产评估报告确认的资产价值8,997.32万元。独立董事对该议案发表了同意的独立意见。

表决结果: 4票同意、0票反对、0票弃权。关联董事陈云、陈文健、 王士奇回避表决。

(八) 审议通过《关于股份公司及所属子公司与中国诚通一揽子(三

支)基金合作的议案》,本次参与认缴或联合发起设立基金具体情况待相关合伙人协议签署后另行发布公告。

表决结果: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(九)审议通过《《关于中铁上投马鞍山市博望区薛津建筑用砂石料 投资项目的议案》。

表决结果: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(十)审议通过《关于中铁开投以股份公司名义参股投资建设重庆轨道交通 27 号线工程 PPP 项目的议案》。

表决结果: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(十一)审议通过《关于中铁城投投资建设天府新区经眉山至乐山高速公路 BOT 项目的议案》。

表决结果: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(十二)审议通过《关于中铁城投投资建设 G4218 线康定至新都桥段 高速公路及 S434 线康定榆林雅加埂隧道新建工程 PPP 项目包的议案》。

表决结果: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(十三)审议通过《关于中铁六局参股鄂尔多斯南部铁路有限责任公司的议案》。

表决结果: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(十四)审议通过《关于中铁七局终止投资建设郑州创新产业园项目 的议案》。

表决结果: 7票同意、0票反对、0票弃权。 特此公告。

## 中国中铁股份有限公司董事会 2021年6月24日